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Οι παρακάτω υπογράφοντες: 1) ΜΗΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ υπάλληλος του Δήμου Ιλίου του 

κλάδου ΔΕ Διοικητικού και 2)  ΜΕΤΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ υπάλληλος του Δήμου Ιλίου του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού, προβαίνουμε σήμερα την 28-11-2018 στην ανάρτηση 

οριστικών πινάκων κατάταξης και αποτελεσμάτων κατόπιν της υπ’ αριθ. 38020/19-

10-2018 ανακοίνωσης για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, συνολικά είκοσι (20) Πτυχιούχων Καθηγητών Φυσικής Αγωγής για 

την υλοποίηση των Προγραμμάτων «Άθλησης για Όλους (ΠΑγΟ)» περιόδου 2018-19 

του Δήμου μας. 

 

 
Ο Ι  Υ Π Ο Γ Ρ Α Φ Ο Ν Τ Ε Σ   Ο  Α Ν Α Ρ Τ Ω Ν  

1) ΜΗΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
 
 
 

2) ΜΕΤΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 ΣΦΕΤΣΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

 

http://www.ilion.gr/
mailto:ssfetsas@ilion.gr
ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 38020/19-10-2018
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)
(κατόπιν της υπ΄αριθ. 43537/26-11-2018 ένστασης υποψηφίου)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ [ 14 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

2 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

3 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

5 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

6 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

7 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

9 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

10 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

11 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

13 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

14 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ [ 04 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

2 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

4 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - Α.μ.Ε.Α. [ 02 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 38020/19-10-2018
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΧΩΡΙΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 38020/19-10-2018
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

6 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

7 ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

8 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

9 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

10 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

13 ΓΡΥΛΛΙΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

14 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

15 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

16 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

17 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

19 ΔΗΜΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

20 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

21 ΔΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

22 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

23 ΖΑΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

24 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

25 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

26 ΖΩΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

27 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

28 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

29 ΚΑΠΕΡΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

30 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ

31 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

32 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

33 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

34 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

35 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

36 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

37 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

39 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ

40 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



41 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

42 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

43 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

44 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

45 ΛΥΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

46 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

47 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

48 ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΣΑ

49 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

50 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ

51 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ

52 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

53 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 ΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

55 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

56 ΝΤΕ ΣΤΕΦΑΝΟ ΙΩΑΝΝΗΣ

57 ΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

58 ΠΑΛΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

59 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

61 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

62 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ-ΚΛΕΙΩ

63 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ

64 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

65 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

66 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ

67 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

68 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

69 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

70 ΣΕΜΠΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

71 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

72 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

73 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

74 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

75 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

76 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

77 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

78 ΧΑΝΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

79 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

80 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

81 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 38020/19-10-2018

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 5596 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0,32 3,731 0,80 0 0 1,1 0 1,1 4,000 6,620

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 6427 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,686 0,5 1,04 4,285 0,65 0 0 0,6 0 0,6 4,000 6,436

3 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 10596 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,773 0 0,24 7,064 0,80 0 0 0,6 0 0,6 4,000 6,173

4 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5700 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0,16 3,800 0,80 0 0 0,6 0 0,6 3,960 6,033

5 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 7620 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7056 0,5 0,56 5,080 0,80 0 0 0 0 0 4,000 6,006

6 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13528 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 9,019 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,889

7 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 4889 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0,32 3,259 0,80 0 0 0,6 0 0,6 3,579 5,743

8 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 7132 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 1,6 4,755 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,626

9 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 5309 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0,88 3,539 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,600

10 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 7601 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0,32 5,067 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,556

11 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 26 5120 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,663 0 2,08 3,413 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,463

12 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,614 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 11462 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6614 0 0,56 7,641 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,461

13 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 5799 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 1,04 3,866 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,424

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 9328 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,6 6,219 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,375

15 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 3806 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0,16 2,537 0,80 0 0 0,6 0 0,6 2,697 5,255

16 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 7296 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0 0,64 4,864 0,40 0 0 0 0 0 4,000 5,038

17 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 3842 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 1,84 2,561 0,00 0 0 0 0 0 4,000 4,744

18 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 2903 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0,4 1,935 0,65 0 0 0,6 0 0,6 2,335 4,327

19 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 3899 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,634 0 0,88 2,599 0,00 0 0 0 0 0 3,479 4,113

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 1952 16 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0,16 1,301 0,80 0 0,5 0 0 0,5 1,461 4,031

21 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,047 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3557 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7047 0 0 2,371 0,00 0 0 0,6 0 0,6 2,371 3,676

22 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2383 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 1,589 0,40 0 0 0,6 0 0,6 1,589 3,336

23 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2393 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,594 0 0 1,595 0,40 0 0,5 0 0 0,5 1,595 3,089

24 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1624 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,757 0 0,16 1,083 0,40 0 0 0,6 0 0,6 1,243 3,000

25 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2056 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 1,371 0,00 0 0 0,6 0 0,6 1,371 2,678

26 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 723 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 1 0 0,482 0,40 0 0 0 0 0 0,482 2,532

27 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,46 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 2045 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,646 0 0,32 1,363 0,00 0 0 0 0 0 1,683 2,329

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

28 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1479 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7187 0 0,32 0,986 0,00 0 0 0,3 0 0,3 1,306 2,325

29 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,817 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1426 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7817 0,5 0 0,951 0,00 0 0 0 0 0 0,951 2,232

30 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1882 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,794 0 0 1,255 0,00 0 0 0 0 0 1,255 2,049

31 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,59 ΝΑΙ ΟΧΙ 5 501 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,659 0,5 0,4 0,334 0,00 0 0 0 0 0 0,734 1,893

32 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 1,1 0 1,1 0,000 1,750

33 ΔΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 6,96 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 176 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,696 0 0,4 0,117 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,517 1,713

34 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 809 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6938 0 0,32 0,539 0,00 0 0 0 0 0 0,859 1,553

35 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,450

36 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,724 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,324

37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,718 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,318

38 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 948 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,675 0 0 0,632 0,00 0 0 0 0 0 0,632 1,307

39 ΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 8,04 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,804 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,304

40 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 532 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,355 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,355 1,280

41 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 7,67 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,767 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,267

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

42 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 626 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,687 0 0,16 0,417 0,00 0 0 0 0 0 0,577 1,264

43 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 960 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,617 0 0 0,640 0,00 0 0 0 0 0 0,640 1,257

44 ΓΡΥΛΛΙΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,649 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,249

45 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,648 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,248

46 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΝΑΙ 8,28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 165 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,828 0 0 0,110 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,110 1,238

47 ΖΩΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,000 1,160

48 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,100

49 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 541 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,719 0 0 0,361 0,00 0 0 0 0 0 0,361 1,080

50 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,725 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,025

51 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,000

52 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΑΙ 6,949 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,6949 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,995

53 ΚΑΠΕΡΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ 7,65 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,765 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,765

54 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,757 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,757

55 ΔΗΜΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΑΙ 7,31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,731 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,731

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

56 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,725 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,725

57 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,724 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,724

58 ΛΥΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,709 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,709

59 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,03 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,703 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,703

60 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 6,65 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,665 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,665

61 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,652 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,652

62 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

63 ΠΑΛΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

64 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,625

65 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5891 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,693 0 0,16 3,927 0,00 0 0 0 0 0 4,000 4,693

66 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,327 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3686 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7327 0 0 2,457 0,00 0 0 0 0 0 2,457 3,190

67 ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΌΧΙ 6,7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,67 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,270

68 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 6,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,647 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,247

69 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,925

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

70 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 8,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,817 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,817

71 ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΣΑ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,800

72 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,764

73 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ-ΚΛΕΙΩ ΌΧΙ 7,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,76 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,760

74 ΖΑΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΌΧΙ 7,46 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,746 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,746

75 ΧΑΝΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,737 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,737

76 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,713 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,713

77 ΣΕΜΠΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 6,82 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,682 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,682

78 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 6,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,675 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,675

79 ΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,673 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,673

80 ΝΤΕ ΣΤΕΦΑΝΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,677 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6677 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,668

81 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,500

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 38020/19-10-2018

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0 0,000 0,00 0 0 1,1 0 1,1 0,000 1,820

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,686 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,786

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0 0,000 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,000 1,770

4 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,758

5 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 1,1 0 1,1 0,000 1,750

6 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 1 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,650

7 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,450

8 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,773 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,373

9 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,364

10 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,757 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,357

11 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,347

12 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,342

13 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,724 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,324

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,718 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,318

15 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,307

16 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,047 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7047 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,305

17 ΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 8,04 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,804 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,304

18 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,817 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7817 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,282

19 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,273

20 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 7,67 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,767 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,267

21 ΓΡΥΛΛΙΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,649 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,249

22 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,648 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,248

23 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7056 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,206

24 ΔΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 6,96 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,696 0 0 0,000 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,000 1,196

25 ΖΩΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,000 1,160

26 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,59 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,659 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,159

27 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΝΑΙ 8,28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,828 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,128

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

28 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,100

29 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,594 0 0 0,000 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,000 1,094

30 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,089

31 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,725 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,025

32 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7187 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,019

33 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,000

34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΑΙ 6,949 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,6949 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,995

35 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,925

36 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,826

37 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,800

38 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,794 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,794

39 ΚΑΠΕΡΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ 7,65 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,765 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,765

40 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,757 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,757

41 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,756

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

42 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,744

43 ΔΗΜΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΑΙ 7,31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,731 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,731

44 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,725 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,725

45 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,724 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,724

46 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,719 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,719

47 ΛΥΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,709 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,709

48 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,03 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,703 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,703

49 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6938 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,694

50 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,687 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,687

51 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,675 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,675

52 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 6,65 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,665 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,665

53 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,663 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,663

54 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,614 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6614 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,661

55 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,652 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,652

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

56 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

57 ΠΑΛΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

58 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,46 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,646 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,646

59 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,638

60 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,634 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,634

61 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,625

62 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,624

63 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,617 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,617

64 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,575

65 ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΌΧΙ 6,7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,67 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,270

66 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 6,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,647 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,247

67 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,925

68 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 8,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,817 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,817

69 ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΣΑ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,800

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

70 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,764

71 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ-ΚΛΕΙΩ ΌΧΙ 7,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,76 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,760

72 ΖΑΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΌΧΙ 7,46 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,746 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,746

73 ΧΑΝΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,737 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,737

74 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,327 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7327 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,733

75 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,713 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,713

76 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,693 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,693

77 ΣΕΜΠΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 6,82 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,682 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,682

78 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 6,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,675 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,675

79 ΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,673 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,673

80 ΝΤΕ ΣΤΕΦΑΝΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,677 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6677 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,668

81 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,500

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 38020/19-10-2018

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 2 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ( ΑμΕΑ )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 6427 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,686 0,5 1,04 4,285 0,65 0 0 0,6 0 0,6 4,000 6,436

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13528 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 9,019 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,889

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 9328 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,6 6,219 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,375

4 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 3842 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 1,84 2,561 0,00 0 0 0 0 0 4,000 4,744

5 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,817 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1426 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7817 0,5 0 0,951 0,00 0 0 0 0 0 0,951 2,232

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,718 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,318

7 ΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 8,04 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,804 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,304

8 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 532 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,355 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,355 1,280

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,100

10 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,000

11 ΚΑΠΕΡΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ 7,65 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,765 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,765

12 ΔΗΜΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΑΙ 7,31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,731 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,731

13 ΛΥΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,709 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,709

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 2 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ( ΑμΕΑ )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

14 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

15 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 8,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,817 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,817

16 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ-ΚΛΕΙΩ ΌΧΙ 7,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,76 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,760

17 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,713 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,713

18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 6,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,675 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,675

ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΩΕΒ-Α2Β
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